
  

  

 

 

 

 

令和 5年 3月 21日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期コンテナ船部 

 

 

ARRIVAL NOTICE メール配信のご案内 

 

 

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて先日ご連絡させていただいた、弊社 e-service リニューアルに伴い 

ARRIVAL NOTICEのメール配信がより便利にご利用いただけるようになりました。 

これを機にぜひご活用いただきたく、何卒宜しくお願いします。 

 

敬具 

 

－ 記 － 

■対象港  ：寄港地全港 

■開始対象本船  ：新 e-service受付開始の本船より開始いたします。 

詳細は本船スケジュールをご確認ください。 

■依頼先  ：寄港地代理店又は、弊社各支店 

■依頼書  ：各種フォームに掲載しておりますのでご確認ください。  

 

Arrival Notice をメールで受信することにより様々な効果が見込まれます 

・FAX用紙の紛失、印字のかすれによる不鮮明さからの解放 

・FAX受信機器が不要となり、パソコン、スマートフォンからいつでも確認が可能 

・電子データなので、スキャナー不要でメール添付も容易 

 

以上 

https://www.kambara-kisen.co.jp/info_e-service/#point_4
https://www.kambara-kisen.co.jp/liner/information/

